
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.02.2022 № 17-13/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну власність  об’єкта 

,,Реконструкція незавершеної будівництвом будівлі критого басейну гімназії 

імені С.Д.Скляренка по вулиці Черкаській, 54 в м.Золотоноша Черкаської 

області’’ 

 

          Розглянувши лист Департаменту будівництва Черкаської обласної 

державної адміністрації (13.01.2022 № 75/01-2) щодо надання згоди на 

прийняття у комунальну власність об’єкта ,,Реконструкція незавершеної 

будівництвом будівлі критого басейну гімназії імені С.Д.Скляренка по вулиці 

Черкаській, 54 в м.Золотоноша Черкаської області’’, керуючись ч. 5 ст. 60 

Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Погодити передачу Департаментом будівництва Черкаської 

облдержадміністрації у комунальну власність Золотоніської територіальної 

громади об’єкта ,,Реконструкція незавершеної будівництвом будівлі критого 

басейну гімназії імені С.Д.Скляренка по вулиці Черкаській, 54 в м.Золотоноша 

Черкаської області’’, декларація про готовність до експлуатації 

№ IУ101220110735 від 11.01.2022 року, видана Державною інспекцією 

архітектури та містобудування України, загальною вартістю виконаних робіт 

16083,49055тис.грн. 

2. Визначити балансоутримувачем об’єкта, зазначеного в п.1рішення, 

дитячо-юнацьку спортивну школу відділу освіти виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 
Артем Харін 23093 


